座間市 市長室 市政戦略課 広報戦略係  〒252-8566  神奈川県座間市緑ケ丘一丁目 1番 1号
電話 ０４６（２５２）８３２１ ｆａｘ０４６（２５５）５０９０

市制施行５０周年記念版「座間市民便利帳」贈呈式
概要 １月１９日に株式会社ゼンリンと締結した「『座間市民便利帳』協働発行

に関する協定書」に基づき同便利帳を発行・全戸配布するのに合わせて、

贈呈式を開催します。

とき ９月１７日（金）午後１時から

ところ 市役所３階庁議室

内容 座間市長挨拶、ゼンリン東京第二支社長挨拶、座間市民便利帳の贈呈、

写真撮影

◆出席者

【座間市】市長、副市長

【ゼンリン】東京第二支社 支社長 吉川俊也氏

      東京第二支社 課長 吉田智広氏

      東京第二支社横浜営業所 所長 鈴雄太氏

市制施行５０

周年記念版「座

間市民便利帳」

◆同便利帳発行方法など

・ページ数など：１１２ページ（カラー）

・配布方法：９月中に市内全戸に配布する他、市への転入者に対して窓

口で配布

・企業などからの協賛：市内外の１０１の企業・団体に協賛いただき広

告を掲載

◆同便利帳掲載内容

・特集記事：市制施行５０周年記念として市の５０年のあゆみ、市の歳

時記、郷土の歴史、特産品など

・行政ガイド：市役所業務案内、届け出、資源物とごみの収集などを目

的別に掲載

・座間市エリアマップ：公共施設、スーパーなど生活に直結した内容を

掲載している市内の地図を掲載

・生活ガイド：市内の病院、歯科医院、薬局など

問い合わせ先 市長室 市政戦略課 広報戦略係

ＴＥＬ０４６（２５２）８３２１ ＦＡＸ０４６（２５５）５０９０

令和３年９月１５日